
Materiale de constructii si articole conexe REF 694/NJ7731

I.D.: 84417317

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	44110000-4 44112240-2 44115800-7 44111520-2 44221000-5 44173000-3
-----------------	----------	------------	----------------------------------------------------------------------

Pretul estimativ: 3.433,55 RON -
3.433,55 RON

Descriere: Materiale de constructii -Codul de clasificare CPV : 44100000-1 Materiale de constructii si articole conexe : 1)Glet de ipsos tip CT126, 5KG/SAC 1 buc X 8,56 LEI ; 2)Parchet laminat trafic intens, imitatie stejar , grosime 10 mm= 55,86 mp X 46,18 LEI/MP=2.579,61 LEI FARA TVA; 3) Folie constructii PEE, Abriso-Jiffy Roflex, 5 mm, 60 x 1 m x 50 ml x 2,98 lei/ml = 149,00 lei; 4)Plinta parchet PVC in culoarea parchetului 2440x60x19 mm ; 13 buc. x 18,87 lei=245,31 lei; 5) Set Colturi exterioare plinta parchet din PVC, in cul. Plintei= 4 buc./set x 3 seturi x 5,60 lei = 16,80 lei(12 buc.); 6) Set Colturi interioare plinta parchet din PVC, in cul. Plintei= 4 buc./set x 4 seturi x 5,82 lei =23,28 lei (16 buc.); 7) Set elemente de imbinare pentru plinta parchet, stejar lemon, 60 x 19 mm, 5 bucati x 2 seturi = 2 seturi x 6,44 lei= 12,88 lei ; 8)Glaf PVC cul. Alba 200x2975 mm= 3 buc. x 58,30 lei/buc. =174,90 lei ; (valoare estimata in referat = 23 lei/buc.); 9) Glaf PVC cul. Alba 300x30x2975 cm= 2 buc. x 80,20 lei/buc.=160,40 LEI' 10) Capace Glaf PVC cul. Alba =8 buc, x 5,65 lei=45,20 lei; 11)Banda mascare, galbena, interior, 50 mm ; 2 BUC. X 5,87LEI=17,61 LEI TOTAL = 3.433,55 RON
